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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

HORTALIZAS BACELO, S.L.
Agricultura

Pq Pontellas - Cl. Bouza, 5
O PORRIÑO -  36412 PONTEVEDRA

www.hortalizasbacelo.com

info@hortalizasbacelo.com

973.535 €

40.930 €

3,57%

348.528 €

17.139 €

3,65%


